РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Саянского района  Красноярского  края

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.  06.  2021 г.                             п. Орье                                    № 23-п
О внесении изменений в Постановление администрации Орьевского сельсовета  от 16.05.2014 № 12-п «О комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации Орьевского сельсовета»
 В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, Закона Красноярского края от 24. 04. 2008 № 5-1565 « Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования Орьевского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Приложение к Постановлению администрации Орьевского сельсовета от 16.05.2014г. № 12-п изложить в следующей редакции:

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Орьевского сельсовета.

Председатель комиссии:

Базитов Сергей Владимирович – глава сельсовета.

Заместитель председателя комиссии:

Пыхтина Жанна Ивановна  -  зам. главы сельсовета.

Секретарь комиссии:

Пшеничникова Валентина Николаевна – учитель Орьевской СОШ ( депутат Орьевского сельсовета).

Члены комиссии:

Пермякова Марна Яковлевна  -  зав. Кан-Оклерским сельским клубом;

Старцева Марина Витальевна -  мед. работник «Фельдшер».

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление опубликовать в местном печатном издании «Информационный листок» и разместить на официальном сайте Саянского района ( на странице Орьевского сельсовета .

Глава администрации

Орьевского сельсовета:                                         С.В. Базитов